各镇（街道）分局、机动车维修企业：

根据《顺德区环境运输和城市管理局关于印发<顺德区机动

车维修行业危险废物管理实施方案>的通知》的要求，从 2017

年 7月起，我区开展机动车维修企业的危险废物规范化处置工

作，到 2018年底全面完成我区机动车维修行业的危险废物规

范化管理任务。为此，我局定于近期举办机动车维修企业危险

废物规范化管理培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2017年 8月 17日上午 9:30时。

二、培训地点

大良街道办事处主楼三楼三号会议室。

三、培训内容

（一）固体废物污染防治法律法规普及、危险废物废规范化

管理操作细则讲解等;

（二）广东省固体废物管理信息平台申报指南讲解;

佛山市顺德区环境运输和城市管理局（环境保护）

顺德区环境运输和城市管理局关于举办顺德区

机动车维修企业危险废物规范化

管理培训的通知

—2—

（三）对企业现场指导的要求以及备查资料讲解。

四、培训对象

顺德区一类、二类机动车维修企业负责人或环保专员 1名。

五、其他事项

请各镇（街道）分局根据附件的企业名单及时通知相关机动

车维修企业参加培训。

附件：顺德区一类、二类机动车维修企业名单

佛山市顺德区环境运输和城市管理局

2017年 8月 11日

（联系人：陈永业，联系电话：22832012）

抄送：区机动车维修行业协会。